
Spedycja PAWBUD Sp. z o.o.
Al. Jana Pawła II 1
44-335 Jastrzębie-Zdrój
NIP: 9482439347, NIP UE: PL9482439347
tel. 32 475 40 40 siedziba Jastrzębie
tel. 32 475 14 47 księgowość Jastrzębie

nr rejestrowy BDO: 000000224

oddział: Kraków (SKR)telefon do spedytora prowadzącego - druga strona zlecenia !!!!!

14-05-2024

ZLECENIE TRANSPORTOWE NR (wg Konwencji CMR) SKR21756/2024

Na fakturze należy podać numer naszego zlecenia

Zleceniobiorca: Fürst Transporte GmbH
 Kurze Str. 2
31832 Springe / DE
NIP: 310961055

Nr rej. samochodu: / Kierowca:

Wymagania dot. sam.: naczepa 13,6 m, sucha, czysta, szczelna. Wymagane
wyposażenie BHP / kompletna odzież ochronnaa, w
tym kask z 3-4 punktowym zapięciem podbródkowym,
maty antypoślizgowe oraz pasy do zabezpieczenia
ładunku.
Wymagany zwrot  prawidłowo wypełnionego przez
odbiorcę dokumentu CMR wydanego wraz z
dokumentami wysyłkowymi - pieczątka, data i podpis
odbiorcy towaru.
ZAŁADUNEK GÓRĄ

Data i miejsce załadunku: Data: 15-05-2024 06:00 - 22:00

Firma: "ARCELOR MITTAL"

Adres: ul. KASPROWICZA 132, wjazd bramą nr 3 od ulicy Zgromadzenia AK Kampinos

PL 01-949 WARSZAWA

Nr załadunku: 0000156697

Nazwa towaru: stal 7,5 m

Ilość / waga:    24,00 t (PL)

Data i miejsce rozładunku: Data: 17-05-2024 08:00 - 13:00

Firma: MUSASHI LUECHOW Gmbh

Adres:  Seerauer strasse 27

DE 29439 Luechow

Nr rozładunku:

Nazwa towaru: stal 7,5 m

Ilość / waga:    24,00 t (PL)

Wymagania dodatkowe:

UWAGA DRUGA STRONA ZLECENIA!!!

Spedycja PAWBUD Sp. z o.o.   Al. Jana Pawła II 1,   44-335 Jastrzębie Zdrój   NIP: PL 948-24-39-347, Regon: 140605855,
KRS 0000261743    Krajowy Rejestr Sądowy X Wydział KRS w Gliwicach   Wysokość kapitału zakładowego 50.000,00 pln
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DOTYCZY ZLECENIA: SKR21756/2024
Posiadanie tej strony przez kierowcę jest surowo zabronione.

Stawka frachtu (netto, waluta) i termin płatności:

870,00 EUR + VAT w termin płatności: 45 dni od otrzymania faktury VAT
FAKTURA PŁATNA W PLN

Fracht płatny w złotych polskich wg kursu średniego NBP z dnia załadunku (Uwaga: kurs z daty załadunku jest kursem z dnia ogłoszenia danej tabeli 
NBP). Wybór terminu płatności dokonuje przewoźnik przez wystawienie faktury na określoną wysokość frachtu, fakturę i oryginalne dokumenty należy 
wysłać pocztą tradycyjną na adres siedziby firmy. Faktura powinna być wystawiona w miesiącu zakończenia usługi. Termin dostarczenia tych 
dokumentów: do 7 dni od daty rozładunku !!! ( faktury@pawb.pl - adres email do przesłania skanów FV oraz dokumentów CMR, WZ itp.,  w tytule emaila 
proszę podać numer naszego zlecenia transportowego, błędne emaile będą odsyłane ) Niedosłanie w w/w terminie lub nieprawidłowe wypełnienie 
dokumentów daje zleceniodawcy uprawnienie do wydłużenia terminu płatności do 90 dni, oraz naliczenia kary w wysokości 50% frachtu. Dokumenty te 
są konieczne dla stwierdzenia prawidłowego wykonania usługi. 
    Wszelkie dodatkowe koszty zwracane przez PAWBUD muszą być fakturowane tylko i wyłącznie wraz z fakturą za transport (rachunki wysyłane w 
terminie późniejszym nie będą przyjmowane).

Fakturę proszę wystawić oraz wysłać na adres:

Spedycja PAWBUD Sp. z o.o.
Al. Jana Pawła II 1
44-335 Jastrzębie-Zdrój
NIP: PL 9482439347

WARUNKI ZLECENIA:

Zleceniobiorca i Zleceniodawca (zwane dalej również Stronami) zgodnie oświadczają, że niniejsze zlecenie przewozowe stanowi część
umowy przewozu, której treścią są również postanowienia Ogólnych Warunków Umowy Przewozu (OWUP), polityki prywatności oraz
dokumentu RODO znajdujące się na stronie internetowej Zleceniodawcy pod adresem www.spedycjapawbud.com.pl. Zleceniobiorca
oświadcza, że otrzymał te warunki i zapoznał się z nimi i w pełni je akceptuje bez zastrzeżeń.
Strony oświadczają, że brak odmowy przyjęcia zlecenia transportowego przez Zleceniobiorcę w ciągu 30 minut od jego otrzymania
uznaje się za jego przyjęcie, chyba że w treści tego zlecenia lub z okoliczności sprawy wynika, iż czas na odmowę przyjęcia zlecenia jest
inny. Przyjęcie przez Zleceniobiorcę zlecenia transportowego oznacza zawarcie umowy przewozu na warunkach określonych w tym
zleceniu oraz OWUP, które to warunki są ostateczne, nie podlegają zmianom i mogą być przyjęte jedynie bez zastrzeżeń. Warunkowe
potwierdzenie przez Zleceniobiorcę przyjęcia zlecenia transportowego lub OWUP strony uznają za bezskuteczne i powoduje że nie
dochodzi do zawarcia umowy przewozu, chyba że Zleceniodawca oświadczy, iż uznaje umowę za zawartą na warunkach określonych
przez niego w zleceniu oraz OWUP i zażąda jej wykonania. Ewentualne późniejsze zmiany warunków umowy przewozu wymagają
zgodnych oświadczeń woli obu stron potwierdzonych dokumentem.
Zleceniodawca ma prawo do anulowania udzielonego Zleceniobiorcy zlecenia transportowego, jeśli okaże się, iż usługa przewozu nie
może zostać zrealizowana z przyczyn niezależnych od Zleceniodawcy przy czym strony uznają za taką przyczynę również decyzję
kontrahenta Zleceniodawcy. W przypadku takim Zleceniobiorcy nie przysługują żadne roszczenia. Zleceniobiorca ponosi pełną
odpowiedzialność za prawidłowy załadunek i rozmieszczenie przesyłki na pojeździe (włączając w to prawidłowy nacisk na osie pojazdu)
oraz za prawidłowe zabezpieczenie przesyłki na czas transportu.  Zleceniobiorca ma obowiązek kontrolowania ilości i jakości przesyłki, a
w szczególności widocznego jej stanu. W razie braku przesyłki do przyjęcia albo w przypadku wystąpienia lub podejrzenia wystąpienia
wad, braków, rozbieżności, niezgodności lub jakichkolwiek nieprawidłowości przy załadunku lub rozładunku, rozmieszczeniu na pojeździe
(włączając w to prawidłowy nacisk na osie pojazdu) lub należytym zabezpieczeniu przesyłki Zleceniobiorca zobowiązany jest wstrzymać
załadunek lub rozładunek i niezwłocznie powiadomić Zleceniodawcę oraz dokonać odpowiedniego wpisu zastrzeżeń w liście
przewozowym i uzyskać pisemne potwierdzenie tego faktu przez załadowcę lub rozładowcę, zaś do czasu otrzymania od Zleceniodawcy
instrukcji Zleceniobiorca nie może opuścić miejsca załadunku lub rozładunku bez zgody Zleceniodawcy.  Ciężar dowodu prawidłowego
załadunku, w zakresie o którym mowa powyżej i zabezpieczenia przesyłki obciążą Zleceniobiorcę.
Zleceniobiorcy nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie z tytułu postoju na załadunku do 24h i rozładunku do 48h liczone po upływie
umówionego dnia załadunku lub rozładunku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Przestoje muszą być udokumentowane kartą
postoju lub wpisem do listu przewozowego i potwierdzone przez nadawcę lub odbiorcę przesyłki. O zaistniałym postoju należy
natychmiast poinformować Zleceniodawcę. Niedotrzymanie powyższego powoduje brak zapłaty wynikających z tego tytułu kosztów.
Wysokość opłat za przestoje musi być uzgodniona i zatwierdzona przez Zleceniodawcę pod rygorem nieważności. Zleceniobiorcy nie
przysługują jakiejkolwiek roszczenia o naprawienia ewentualnych szkód związanych z koniecznością oczekiwania na załadunek lub
rozładunek w ramach limitów czasowych, o których mowa powyżej jak również nie przysługują jakiejkolwiek roszczenia o naprawienie
ewentualnych szkód związanych z koniecznością oczekiwania na załadunek lub rozładunek ponad limity, o których mowa powyżej - z
wyjątkiem roszczenia o uzgodnione wynagrodzenie. Zleceniodawca nie odpowiada za przestoje związane z działalnością organów
władzy publicznej (policji, organów celnych, organów inspekcji drogowej poszczególnych państw).

MACIEJ GÓRECKI

mgorecki@spedycjapawbud.com.pl

kom. 539 734 681, tel. , fax 
oddział: Kraków (SKR)

Zgodnie z nowelizacją Ustawy z dnia 12 kweitnia 2019 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U.2019 poz. 1018) zapłata za usługę nastąpi po potwierdzeniu, że wskazany na fakturze rachunek należy do czynnego podatnika VAT i 

znajduje się na białej liście.
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